
 

THÔNG BÁO  

Về việc điều chỉnh thời gian mời thầu gói thầu: Dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng giáo 

viên tiếng Anh ở nước ngoài của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh An Giang 

 

Sở Giáo dục và Đào tạo An Giang thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức lựa chọn nhà 

thầu gói thầu Dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng giáo viên tiếng Anh ở nước ngoài của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh An Giang. Nội dung như sau: 

1. Tên gói thầu: Dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng giáo viên tiếng Anh ở nước ngoài 

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh An Giang 

2. Thời gian phát hành hồ sơ mời thầu: Từ 08 giờ, ngày 27/03/2018 đến trước 

thời điểm đóng thầu. 

3. Thời gian nhận hồ sơ dự thầu: Trước thời điểm đóng thầu. 

4. Thời gian đóng và mở hồ sơ dự thầu: 

   + Thời gian đóng thầu: Vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 16/04/2018; 

+ Thời gian mở thầu: Vào lúc 10 giờ 05 phút ngày 16/04/2018; 

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi 

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: một giai đoạn hai túi hồ sơ 

7. Nguồn vốn: Ngân sách cấp tỉnh năm 2017 đã phân bổ cho Sở Giáo dục và Đào 

tạo (sự nghiệp giáo dục và đào tạo khác cấp tỉnh). 

Nhà thầu mua một bộ hồ sơ mời thầu với giá là 2.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai triệu 

đồng chẵn) tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh An Giang, số 12 Lê Triệu Kiết, phường Mỹ 

Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang. Điện thoại: 0296.3.854451, email: 

taichinhag@yahoo.com.vn. 

Địa chỉ nộp hồ sơ dự thầu và tổ chức mở thầu: Công ty TNHH Kiểm định và tư vấn đầu 

tư xây dựng Miền Tây. Địa chỉ: Số 10, Thiên Hộ Dương, phường Bình Khánh, TP. Long 

Xuyên, tỉnh An Giang. Điện thoại : 0296.3. 955.339, fax: 0296.3.955339. 

Thông báo này thay thế thời gian phát hành hồ sơ mời thầu và thời gian đóng mở 

thầu tại Thông báo số 27/TB-SGDĐT ngày 16/03/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo An 

Giang (đã đăng tải trên Báo An Giang số 5244 ngày 19/03/2018)  

Sở Giáo dục và Đào tạo An Giang kính mời đại diện của các nhà thầu tham gia, tham dự 

buổi mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên./.    
 

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 28 /TB-SGDĐT 

 

            An Giang, ngày   20   tháng   3   năm  2018 

  

Nơi nhận:              

- Các nhà thầu mua HSMT; 

- Lưu: VT, KH-TC. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 
 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

Trần Tuấn Khanh 


		2018-03-20T14:13:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




